
 

 
  

Zápis z jednání č. 14-0812/2022-2023 STK SFČR ze dne 8. 12. 2022 
 

Online jednání se účastnili: pp. Jan Novotný, Zbyněk Poppr, Martin Henzl, Antonín Horváth  
sekretář: Jiří Hanzlík 
  
Jednání zahájil a řídil předseda STK SFČR Jan Novotný 
Projednáno bylo: 
 

Informace VV SFČR/SEKRETARIÁT/STK 
▪ STK vzala na vědomí informace členského klubu Sparta Praha U19 (5329032) 

▪ STK vzala na vědomí žádost o odložení utkání FC Rapid Ústí nad Labem 12.kolo 1.FL 

▪ STK vzala na vědomí změnu na soupisce členského klubu Nástěnky Brno 
 

 
Zahájení řízení o protest § 86 odst.1  SŘ SFČR: 
5. 12. ve 16:01 podán protest klubu Žabinští Vlci Brno (6229042), v souvislosti s utkáním O2V0904 Baník 
Ostrava – Žabinští Vlci Brno, protest směřován proti zjevnému porušení jiného předpisu SFČR, (porušení Pravidel 
futsalu) a to na vstřelení neregulerní branky s vlivem na konečný výsledek utkání, dale na pochybení rozhodčích 
mimo případy podle písmen a) až c) SŘ SFČR a to na nevhodné jednání ze strany rozhodčího Martina Ganaje ID 
85021317,  protest splňuje náležitosti uvedené v § 86, odst. 4, soutěžního řádu SFČR. STK dle § 87 odst. 1 uvedený 
protest – předala – k řešení odborné komisi KRD. Poplatek za podání protestu ve výši 2000,- Kč bude vyřešen dle 
rozhodnutí o protestu dle § 87 odst. 5 soutěžního řádu SFČR 

 
Rozhodnutí STK – řízení o uložení pořádkové pokuty/nařízení STK/návrh DŘ/ 
(schválení/neschválení) 
 
010812/2022 STK schvaluje veškeré změny termínu včetně odložených utkání, které jsou emailem potvrzené 
ligovým sekretářem v období od 23.11.2022 – 8.12.2022 oficiální termíny jsou součástí rozlosování na 
https://futsal.fotbal.cz/futsal-subject/subjekt/10   
 
020812/2022 STK podle § 6, odst. 1, písm. d, SŘ SFČR navrhuje disciplinární komisi klub AC Sparta Praha 
futsal, z.s. (5329032) k projednání disciplinárního přečinu nenastoupení družstva k utkání Juniorské ligy futsalu 
Q1A0302 Helas Brno – Sparta Praha dale Q1A0304 SKUP Olomouc – Sparta Praha s návrhem na uložení 
disciplinárního trestu kontumace utkání 5-0 ve prospěch družstev Helas Brno, SKUP Olomouc. 
 
030812/2022 STK rozhoduje tak, že p. Palla Sebastian (92090332), ukládá trest peněžité pokuty v souladu s 
přílohou č.18 RMS ve výši 500, - Kč za opakované napomínání v utkání článek 19 odst. 4, RMS, který p. Palla 
Sebastian spáchal v utkání 2. kola Juniorské ligy Amor Klob. Vyškov  vs. Olympik Mělník (Q1A0201), druhé 
napomenutí v utkání 2. kola Juniorské ligy Amor Klob. Vyškov  vs. Rapid Ústí n.L. (Q1A0204), Palla Sebastian 
(92090332) je povinen uhradit peněžitou pokutu do 10 dnů ode dne právní moci tohoto rozhodnutí na bankovní 
účet SFČR č. 1388007085/2700 (variabilní symbol: 92090332) 
 
040812/2022 STK podle § 88, odst. 1, Soutěžního řádu SFČR, zahájila řízení o uložení pořádkové pokuty vůči 
klubu Morgan Commando Teplice z.s. (4260552) v souvislosti s neuhraznou fakturou FAČR číslo FVRF-
197/2022 ve výši 11.200,- Kč dle § 89, odst. 1, soutěžního řádu SFČR, považuje STK skutková zjištění pro uložení 
pořádkové pokuty za dostatečná a ukládá klubu Morgan Commando Teplice z.s. dle § 6, odst. 3, písm. a), SŘ 
SFČR, a sazebníku P18 bod. XXI, RMS pořádkovou pokutu 3360,- Kč.(30% z dlužné částky). Členský klub je 
povinen uhradit peněžitou pokutu do 5 dnů ode dne právní moci tohoto rozhodnutí na bankovní účet SFČR č. 
1388007085/2700 (variabilní symbol: 040812/2022). Pokud nedojde k uhrazení všech splatných dluhů 
FAČR/SFČR bude klub předán Svazové Disciplinární komisi k potrestání na odebrání soutěžních bodů.  
 

mailto:sekretariat@futsal.cz
https://futsal.fotbal.cz/futsal-subject/subjekt/10


 

 
  

 
050812/2022 STK podle § 88, odst. 1, Soutěžního řádu SFČR, zahájila řízení o uložení pořádkové pokuty vůči 
klubu Morgan Commando Teplice z.s. (4260552) v souvislosti s neuhraznou fakturou SFČR fa. číslo 220100024 
ve výši 2000,- Kč dle § 89, odst. 1, soutěžního řádu SFČR, považuje STK skutková zjištění pro uložení pořádkové 
pokuty za dostatečná a ukládá klubu Morgan Commando Teplice z.s. dle § 6, odst. 3, písm. a), SŘ SFČR, a 
sazebníku P18 bod. XXI, RMS pořádkovou pokutu 600,- Kč.(30% z dlužné částky). Členský klub je povinen 
uhradit peněžitou pokutu do 5 dnů ode dne právní moci tohoto rozhodnutí na bankovní účet SFČR č. 
1388007085/2700 (variabilní symbol: 050812/2022) Pokud nedojde k uhrazení všech splatných dluhů 
FAČR/SFČR bude klub předán Svazové Disciplinární komisi k potrestání na odebrání soutěžních bodů. 
 
060812/2022 STK podle § 88, odst. 1, Soutěžního řádu SFČR, zahájila řízení o uložení pořádkové pokuty vůči 
klubu AC Sparta Praha futsal, z.s. (5329032) v souvislosti s neuhraznou fakturou SFČR fa. číslo 220100045 ve 
výši 1500,- Kč dle § 89, odst. 1, soutěžního řádu SFČR, považuje STK skutková zjištění pro uložení pořádkové 
pokuty za dostatečná a ukládá klubu Sparta Praha futsal dle § 6, odst. 3, písm. a), SŘ SFČR, a sazebníku P18 bod. 
XXI, RMS pořádkovou pokutu 450,- Kč.(30% z dlužné částky). Členský klub je povinen uhradit peněžitou 
pokutu do 5 dnů ode dne právní moci tohoto rozhodnutí na bankovní účet SFČR č. 1388007085/2700 (variabilní 
symbol: 060812/2022) Pokud nedojde k uhrazení všech splatných dluhů FAČR/SFČR bude klub předán 
Svazové Disciplinární komisi k potrestání na odebrání soutěžních bodů. 
 
070812/2022 STK podle § 6, Soutěžního řádu SFČR, zahájila řízení o uložení pořádkové pokuty vůči klubu FTZS 
Liberec, futsal club (5130012) v souvislosti s utkáním O1A1102 SKUP Olomouc - FTZS Liberec z důvodu 
porušení povinností stanovených v čl. 7 odst. 6, RMS SFČR, Dresy všech hráčů 1. ligy musí být opatřeny čitelnými tištěnými 
jmenovkami v utkání závada u hráče hostujícího družstva č. 19. STK upozorňuje členský klub na ustanovení čl. 7 odst. 6, RMS 
SFČR. Podle § 89, odst. 1, soutěžního řádu SFČR, STK považuje skutková zjištění pro uložení pořádkové pokuty 
za dostatečná a ukládá klubu klubu FTZS Liberec, futsal club, dle § 6, odst. 3, písm. a), SŘ SFČR, pořádkovou 
pokutu 200,- Kč. Pokuta bude klubu připsána v měsíční faktuře za měsíc prosinec 2022 
 
080812/2022 STK podle § 6, Soutěžního řádu SFČR, zahájila řízení o uložení pořádkové pokuty vůči klubu Helas 
Brno (6229072) v souvislosti s utkáním O2V0703 Helas Brno “B” - Baník Ostrava z důvodu porušení povinností 
stanovených v čl. 18 bod 9. písm. d)  RMS SFČR, “Nejpozději do 30 minut po ukončení utkání se hlavní pořadatel dostaví 
do kabiny delegáta, který jej seznámí s hodnocením pořadatelského zabezpečení utkání a podepíše se na 1. straně Zprávy DS /TD/. 
Pokud delegát svazu /TD/ zjistil závady v pořadatelské službě, seznámí hlavního pořadatele se všemi zjištěnými nedostatky s tím, 
že je uvede na druhou stranu Zprávy DS /TD/ a hlavní pořadatel je svým podpisem vezme na vědomí” Dle zprávy delegáta 
nebyl HP po utkání k dispozici a k uvedenému splnění povinností se nedostavil.  Podle § 89, odst. 1, 
soutěžního řádu SFČR, STK považuje skutková zjištění pro uložení pořádkové pokuty za dostatečná a ukládá 
klubu klubu Helas Brno, dle § 6, odst. 3, písm. a), SŘ SFČR, pořádkovou pokutu 1000,- Kč. Pokuta bude klubu 
připsána v měsíční faktuře za měsíc prosinec 2022 
 
090812/2022 STK podle § 6, Soutěžního řádu SFČR, zahájila řízení o uložení pořádkové pokuty vůči klubu FC 
Rapid Ústí nad Labem (4270142) v souvislosti s 3. kolem Juniorské a dorostenecké ligy organizátorem členský 
klub FC Rapid Ústí nad Labem z důvodu porušení povinností stanovených v čl. 18 bod 2. RMS SFČR, “Zajistit 
označené, prostorné, uzamykatelné a v chladných dnech vytápěné šatny, včetně sociálního zařízení (WC, sprchy)” Dle zprávy 
delegáta nebyl funkční WC a nebylo zajištěno teplo v kabině R a DA.  Podle § 89, odst. 1, soutěžního řádu 
SFČR, STK považuje skutková zjištění pro uložení pořádkové pokuty za dostatečná a ukládá klubu klubu FC Rapid 
Ústí nad Labem, dle § 6, odst. 3, písm. a), SŘ SFČR, pořádkovou pokutu 500,- Kč. Pokuta bude klubu připsána 
v měsíční faktuře za měsíc prosinec 2022 
 
 
STK upozorňuje členské kluby ohledně neuhrazení splatných faktur včetně vyměřených pokut a nedojde-
li do stanovené lhůty dle rozhodnutí k úhradě vyměří následně STK další pokutu ve výši 30% z dlužné 
částky včetně následného předání k projedníní do DK SFČR 
 
 

mailto:sekretariat@futsal.cz


 

 
  

Příští online zasedání se uskuteční dle potřeby 
 
Proti rozhodnutí STK je přípustné odvolání účastníkem řízení k orgánu příslušnému o rozhodování o odvolání čl. 24 Stanov SFČR – Odvolací komise SFČR 
(dále jen „OK SFČR“), dále dle splnění podmínek ustanovení § 81, soutěžního řádu SFČR, ve lhůtě sedmi dnů ode dne doručení rozhodnutí. Doručením rozhodnutí 

se podle § 77, soutěžního řádu SFČR, rozumí následující den po dni uveřejnění rozhodnutí na úřední desce SFČR. 
 
Jan Novotný v. r., předseda STK  
zapsal: Jan Novotný  

mailto:sekretariat@futsal.cz

